Mahasisa dapat melanjutkan studi nya apabila telah menyelesaikan paling 
sedikit 100 (seratus) sks dengan nilai serendah-rendahnya seluruh MK 
bernilai C. 

• Evaluasi kedua dilakukan pada akhir semester XIV atau pada saat 
Mahasiswa menyelesaikan seluruh Mata Kuliah yang diwajibkan dalam 
kurikulum paling sedikit 144 (seratus empat puluh empat) sks, dengan 
ketentuan Mahasiswa dinyatakan lulus program bila semua nilai MK 
serendah-rendahnya adalah C dan memenuhi persyaratan salah satu 
bahasa asing serta SKEM. 

c. Mahasiswa yang telah menempuh masa studi 14 (empat belas) semester dan 

belum berhasil memenuhi ketentuan huruf i dan ii di atas, maka dinyatakan gagal